保護者等　様

日 曜 学校行事

1 金 （高)亀岡市販売学習 （中高）学校アート出会いプロジェクト　こころの相談

2 土

3 日

4 月 整形外科検診 　避難訓練

5 火 （中）学校アート出会いプロジェクト

6 水 （高）授業参観日（マラソン大会　※雨天時は通常参観)

7 木 （小）八木西小との交流及び共同学習②

8 金 （小）授業参観日・小６年保護者対象中学部授業公開　こころの相談

9 土

10 日

11 月 （高）京しごと検定（接客）

12 火 （小）八木東小との交流及び共同学習②

13 水 （高）マラソン大会予備日（※参観はありません）

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 スクールカウンセラー来校

19 火 給食終了

20 水 第２学期終業式　　訪問生第２学期終業式

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木 業務休止日

29 金 業務休止日

30 土 業務休止日

31 日 業務休止日

平常ダイヤ

　令和5年11月10日

京都府立丹波支援学校

　さて、12月の行事予定についてお知らせします。

12月行事予定について（お知らせ）

　平素は、本校の教育活動の推進に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

校　長　　由良　知子

＊第３学期始業式は１月９日(火)です。
＊行事などの追加変更の可能性があります。
＊今年度の授業参観日は12月で終了です。３学期には実施しません。

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

短縮ダイヤ

＊短縮ダイヤ　11時35分発車
＊水曜ダイヤ　13時35分発車
＊平常ダイヤ　15時05分発車

スクールバスダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

冬

季

休

業